
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 21 de maio de 2021 Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0500F141B743C6A2222D7B21AB15DD9



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• DECRETOS FINANCEIROS

• PORTARIA Nº 083/2021

• RESULTADO PP 021/2021

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0500F141B743C6A2222D7B21AB15DD9



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo 
especificadas.

Cento e Cinquenta e Seis Mil, Setecentos Reais  

R$ 156.700,00Art. 1º - Remanejar, ou realocar o valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Orçamentária

O Prefeito Municipal de Uibai

Cento e Cinquenta e Seis Mil, Setecentos Reais  

R$ 156.700,00Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.02.01 SECRETARIA DE ADM. FINANÇAS e PLANEJAMENTO

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM. FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 49.500,00

02.03.02 FUNDO DE SAÚDE

2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do SUS14 18.000,00

2108 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICAS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências do SUS14 49.200,00

02.04.02 FUNDO DE EDUCAÇÃO

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO

Material de Consumo3390.30.00
Salário Educação4 13.000,00

02.06.01 SECRETARIA DE DESENV SOCIAL E PROM DA IGUALDADE

2087 DESENV E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUN DE DESENV SOC E PROM DA 
IGUALDADE

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

7 de 01 de abril 2021

1Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBC34413783E6ACBD64B1660D391E8B

sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 4.700,00

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2039 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA E INDIVÍDUOS

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Recursos do FNAS29 2.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 300,00

2111 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 20.000,00

156.700,00Total...................

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para cobertura do remanejamento ou realocação de que trata o 
artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações discriminadas abaixo.

SECRETARIA DE ADM. FINANÇAS e PLANEJAMENTO02.02.01

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM. FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos Ordinários0 49.500,00

FUNDO DE SAÚDE02.03.02

2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 18.000,00

2108 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICAS

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 49.200,00

FUNDO DE EDUCAÇÃO02.04.02

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

7 de 01 de abril 2021

2Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBC34413783E6ACBD64B1660D391E8B

sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Salário Educação4 13.000,00

SECRETARIA DE DESENV SOCIAL E PROM DA IGUALDADE02.06.01

2087 DESENV E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUN DE DESENV SOC E PROM DA 
IGUALDADE

Diárias - Civil3390.14.00
Recursos Ordinários0 1.900,00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00
Recursos Ordinários0 900,00

Passagens e Despesas com Locomoção3390.33.00
Recursos Ordinários0 1.900,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL02.06.02

2039 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA E INDIVÍDUOS

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 300,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências de Recursos do FNAS29 2.000,00

2111 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos Ordinários0 20.000,00

156.700,00Total...................

PREFEITO
504.090.185-20

UBIRACI ROCHA LEVI

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202101 de abril

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

7 de 01 de abril 2021

3Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBC34413783E6ACBD64B1660D391E8B

sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Duzentos e Trinta e Oito Mil, Quinhentos Reais  

R$ 238.500,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Uibai

Duzentos e Trinta e Oito Mil, Quinhentos Reais  

R$ 238.500,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.02.01 SECRETARIA DE ADM. FINANÇAS e PLANEJAMENTO

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM. FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO

Serviços de Consultoria3390.35.00
Recursos Ordinários0 10.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 52.500,00

Despesas de Exercícios Anteriores3390.92.00
Recursos Ordinários0 600,00

02.03.02 FUNDO DE SAÚDE

2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TFD-TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 5.000,00

02.05.01 SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE e SERV. PÚBLICOS

1008 RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos Ordinários0 300,00

1009 CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS 
PÚBLICOS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 145.100,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

8 de 01 de abril 2021

1Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBC34413783E6ACBD64B1660D391E8B

sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DE OBRAS, TRANSP E SERV PÚB

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 7.400,00

2070 CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 17.600,00

238.500,00Total...................

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

SECRETARIA DE ADM. FINANÇAS e PLANEJAMENTO02.02.01

2007 OPERAÇÃO ESPECIAL - SENTENÇAS JUDICIAIS

Sentenças Judiciais3390.91.00
Recursos Ordinários0 2.000,00

SECRETARIA DE SAÚDE02.03.01

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00
Saúde - 15%2 2.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Saúde - 15%2 2.500,00

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE e SERV. PÚBLICOS02.05.01

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DE OBRAS, TRANSP E SERV PÚB

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos Ordinários0 148.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 45.000,00

2072 CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 11.000,00

SEC DE DES ECON (M AMB, AGR, PEC, IND, COM E TUR)02.07.01

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

8 de 01 de abril 2021

2Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBC34413783E6ACBD64B1660D391E8B

sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2073 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE DES ECONÔMICO

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos Ordinários0 4.000,00

2105 INCENT., CAPAC. E APOIO DE PEQ. PRODUT., ASSOCIAÇÕES E AGRIC. DA AGRIC. 
FAMILIAR

Contribuições3390.41.00
Recursos Ordinários0 9.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE02.07.02

2078 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Recursos Ordinários0 4.500,00

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO02.08.01

2156 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE COMUNICAÇÃO

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos Ordinários0 10.000,00

238.500,00Total...................

PREFEITO
504.090.185-20

UBIRACI ROCHA LEVI

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202101 de abril

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

8 de 01 de abril 2021

3Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBC34413783E6ACBD64B1660D391E8B

sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001‐30 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O  pregoeiro  torna  público  o  resultado  do  julgamento  referente  à  Licitação:  Pregão  Presencial  nº  021/2021.  Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos e material de consumo, para utilização nas Unidades 
Básicas de Saúde da Família, Centros Odontológicos e no Hospital Municipal deste Município para atender as necessidades do 
Fundo  Municipal  de  Saúde.  Julgada  em  20/05/2021.  Após  o  julgamento  das  propostas  e  análise  documental,  declara‐se 
vencedoras do certame as empresas: TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada 
na  Rua  São  Jose,  nº  51  –  Galpão,  Pirajá  –  CEP:  41.290‐850,  Salvador,  CNPJ:  05.780.395/0001‐06,  que  venceu  os  Lotes: 
01,03,04,06  e  14,  MS  MED.  (DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  E  EQUIPAMENTOS  MÉDICOS  HOSPITALARES)  de  CNPJ: 
22.742.908/0001‐03, situada na Rua Eurípides Machado, 222 A São Gabriel‐Ba, que venceu os Lotes 02,05,07,08 COMERCIAL 
CIRURGICA NOVO TEMPO EIRELI  –ME,  inscrita  no  cadastro de pessoa  jurídica CNPJ  sob nº  14.896.908/0001‐30,  sediada na 
Avenida Primeiro de Janeiro, 1.050, Centro,  Irecê/Bahia, que venceu os  lotes   09,10, e 11 e   DENTAL CASA DO DENTISTA de 
CNPJ  13.966536/0001‐08,  situada  na  Pça.  Francisco  Marques  Dourado,18ª‐centro  CEP:  44.900‐000‐  Irecê‐Ba.  CNPJ: 
07.580.167/0001‐18, que venceu os Lotes 12 e 13, JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E5F7B680E2E15E3B4AEC554C526504

sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Av. Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 
Fone/Fax: (74) 3649-1054/1056/1058/1150/ -   E-mail:– pmub.uibai@gmail.com  –  smeuibai@gmail.com 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 

GABINETE DO PREFEITO  

CNPJ: 14.140.701/000130 

PORTARIA Nº 083/2021 

Dispõe sobre a nomeação dos Membros e do 
Presidente, Vice – Presidente do Conselho do 
FUNDEB – Fundo de Manutenção e Desenvolvimento 
da Educação Básica e de Valorização dos 
Profissionais da Educação do Município de Uibaí – 
BA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições estabelecidas no 
disposto no ART. 65, inciso IV, combinado com o ART. 87, Inciso I, alínea “i”, da LOM – Lei Orgânica 
do Município. 

Considerando o art. 2º da Lei Municipal nº 221/2007, combinado com o artigo 1º da Lei nº 
353/2006, no que se refere à composição do Conselho Municipal do FUNDEB de Uibaí – BA;   

RESOLVE 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros e o Presidente, Vice – Presidente do Conselho do FUNDEB – 
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da 
Educação do Município de Uibaí – Ba. 

NOME SITUAÇÃO INSTITUIÇÃO REPRESENTADA 

Alain Sérgio Batista de Oliveira Presidente Professor da Educação Básica 
Poliana Filgueira Lima Vice - 

Presidente 
Servidor Técnico- Administrativo 

NOME SITUAÇÃO INSTITUIÇÃO REPRESENTADA 

Ildonete da Silva Lopes Titular Diretores 

Pabula Rocha Machado Suplente Diretores 

Alain Sérgio de Oliveira Titular Professores 

Pedro Machado Sobrinho Suplente Professores 
Poliana Filgueira Lima Titular Servidores Técnico - Administrativo 

Claudia Martins Sousa Suplente Servidores Técnico - Administrativo 
Simone Queiroz Sodré Titular Pais de Alunos 

Cândida Celeste Porto de Carvalho Suplente Pais de Alunos 
Edvânia Nunes Teixeira Titular Pais de Alunos 

Rubia Rocha dos Santos Suplente Pais de Alunos 
Valter Cunha Bezerra Titular Aluno 

Elielce da Silva Ferreira Suplente Aluno 

Breno Cambuí da Silva Titular Aluno 

Maria Quedes Ferreira Suplente Aluno 

Tatiana Bezerra Machado Pires Titular Pode Executivo - Secretaria M. da 
Educação  

Landiere de Souza Nunes Suplente Poder Executivo Municipal 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0500F141B743C6A2222D7B21AB15DD9



sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí

  

Av. Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 
Fone/Fax: (74) 3649-1054/1056/1058/1150/ -   E-mail:– pmub.uibai@gmail.com  –  smeuibai@gmail.com 

 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 

GABINETE DO PREFEITO  

CNPJ: 14.140.701/000130 

José Miquel Luz Neto Titular  Poder Executivo Municipal 
Rodrigo de Jesus Fernandes Suplente Poder Executivo Municipal 

Juscilene Vieira Araújo Titular  Conselho Tutelar 

Cristiano Nunes dos Santos Suplente Conselho Tutelar 

Karen Adriana Carvalho P. Porto Titular  Conselho Municipal de Educação 

Malva Carvalho Suplente Conselho Municipal de Educação 

José Magalhães de Almeida Titular  Representante Quilombola 

Suitelma Ferreira Batista  Carvalho Suplente Representante Quilombola 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 31 de 
Março de 2021. 
 
Publique – se. Registre – se e Cumpre – se 
 
 
 

 
 

UIBAÍ – BA – GABINETE DO PREFEITO, 
Em, 21 de maio de 2021. 

 
 
 
 
 

____________________________________ 
UBIRACI ROCHA LEVI 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0500F141B743C6A2222D7B21AB15DD9


		2021-05-21T12:53:37-0300




